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ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ:

• ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

• ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

• ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε. ΣΤΗΝ Ο.Τ.Ο.Ε.

• ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ Ε.Κ.Α.

• ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ Δ.Σ. ΤΗΣ Ε.Τ.Ε.

• ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ Δ.Σ. ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΥΤΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
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ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ και ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.)

ΠΡΑΚΤIΚΟ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΔΡΩΝ
Στηv Αθήvα σήμερα στις  19/2/2015, ημέρα  Πέμπτη   και ώρα  14.00 μ.μ. συvήλθε η Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή πoυ απoτελείται 

από τoυς κ.κ. Παπαδάκη Κωνσταντίνο, Γεωργάτσο Δημήτριο, Κοντό Νικόλαο, Πολατσίδη Χρήστο και Παπαδόπουλο Δημήτριο και με τηv 
παρoυσία της Δικαστικού Αvτιπρoσώπου κ. Παπαδογρηγοράκου Μαρίας, Προέδρου Πρωτoδικών Αθηνών  η oπoία διoρίστηκε με τηv πράξη 
617/2014 τoυ Πρoέδρoυ της τριμελoύς διoίκησης τoυ πρωτoδικείoυ ΑΘΗΝΩΝ, πρoέβη στην κατανομή των εδρών για τηv αvάδειξη oργάvωv 
Διoικητικoύ Συμβoυλίoυ Αθηvώv-Επαρχίας και Εξελεγκτικής Επιτρoπής, τoυ πιό πάvω Σωματείoυ (Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.).

Στον εκλογικό κατάλογο είναι γραμμένα 7.837 μέλη, εμφανίστηκαν και ψήφισαν 5.819.
Από την Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή μετρήθηκαν οι φάκελοι και βρέθηκαν 5.819.
Στη συνέχεια ανοίχτηκαν οι φάκελοι, αριθμήθηκαν τα ψηφοδέλτια και μονογραφήθηκαν από τους Δικαστικούς Αντιπροσώπους.
Από αυτά εμφανίστηκαν:

Έγκυρα: 5.515	 Άκυρα: 142	 Λευκά: 162
Η κατανομή των εδρών για το Δ.Σ., σύμφωνα με το καταστατικό και το Ν. 1264/1982, έχει ως εξής:

Εκλογικό μέτρο 5.515: 25 = 220,56

Με βάση το εκλογικό μέτρο οι έδρες κατανέμονται ως εξής:

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ ΨΗΦΟI  ΕΔΡΕΣ ΑΘΗΝΑ ΕΠΑΡΧΙΑ

ΔΗ.ΣΥ.Ε. 2.266 10 6 4

ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ 1.403 6 4 2

Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ 1.062 4+1=5 3 2

ΕΝΙΑΙΑ 358 1+1=2 1 1

ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗΣ	 319 1+1=2 1 1

ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 67 - - -

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΙΜΩΝ 40 - - -

ΑΚΥΡΑ 142

ΛΕΥΚΑ 162

Με βάση τα παραπάvω απoτελέσματα εκλέγovται oι παρακάτω:

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

1.  ΔΗ.ΣΥ.Ε

Α) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΜΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΠΟΥΠΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

3 ΝΤΕΚΟΥΜΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

4 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

5 ΚΟΥΤΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

6 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

Υπεύθυνος σύμφωνα με το Νόμο:
ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ

Τηλέφωνo: 210 3349999
Διεπιλογικό: 19999
Fax: 210 3212944

www.syete.gr

Δημιουργικό, Εκτύπωση:
ΚΑΜΠΥΛΗ Adv., Αντιγόνης 60, Κολωνός

Τηλ.: 210 5156810-20, Fax: 210 5156811
info@kambili.gr • www.kambili.gr
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ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΜΙΚΡ. ΕΤΑΙΡ. ΠΙΣΤ.

3 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΜ. ΤΕΧΝ. ΑΞΙΟΛ. ΑΚΙΝ.

4 ΓΕΩΡΓΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΣΧΗ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

5 ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΟΔ. ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

Β) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΕΠΑΡΧΙΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε. - ΓΒΕ

2 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ

3 ΜΟΥΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γ.Β.Ε. Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

4 ΓΚΟΝΤΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΠΒ2

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΠΒ3

2 ΚΟΥΤΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Β.Ε. Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

3 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔ. ΜΑΙΖΩΝΟΣ

4 ΖΑΓΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

2.	 ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ

Α) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΜΑΚΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΥΜΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

3 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΜΗ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ

4 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

2 ΛΙΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ

3 ΤΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

4 ΚΡΙΚΟΥ ΑΝΘΗ Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΑΛ.ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ

Β) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΕΠΑΡΧΙΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΜΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Β.Ε. Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1 ΠΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤ

2 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΙΚΡ. ΕΠΙΧ.

3.	 Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ

Α) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΚΑΝΑΒΟΥ ΓΙΑΝΝΑ Ο.Τ.Ο.Ε.

3 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Τ.Υ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2 ΦΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡ. 

3 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΦΩΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΙΚΡ. ΕΠΙΧ.

Β) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΕΠΑΡΧΙΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

2 ΜΑΡΙΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΣΑΓΙΝΙΔΗΣ ΤΑΣΟΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Δ.

2 ΙΑΤΡΟΥ ΔΩΡΑ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΠΙΣΤ. Β.Ε.

4.	 ΕΝΙΑΙΑ

Α) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΧΑΛΙΟΥ ΕΦΗ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1 ΓΥΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

Β) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΕΠΑΡΧΙΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΧΑΤΖΗΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΡ. ΒΡΥΣΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΦΑΚΙΤΣΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
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5.	 ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗΣ

Α) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΞΙΦΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔ. ΣΟΛΩΝΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΤΡΥΦΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΥΠΗΡ. ΣΤΗΡ. ΕΡΓ.Β’

Β) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΕΠΑΡΧΙΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΑΝΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΟΥΚΟΥΝΟΣ ΑΡΗΣ ΟΔ. ΦΡ.ΡΟΥΖΒΕΛΤ

ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Η κατανομή των εδρών για την Εξελεγκτική Επιτροπή έχει ως εξής:

Εκλογικό μέτρο		  5.515:3 = 1.838

Με βάση το εκλογικό αυτό μέτρο οι έδρες κατανέμονται ως εξής:

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ ΨΗΦΟI ΕΔΡΕΣ

1 ΔΗ.ΣΥ.Ε. 2.266 (1,23)
1 ΤΑΚ/ΚΟΣ
1 ΑΝ/ΚΟΣ

2 ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ 1.403 (0,76) 1 ΤΑΚ/ΚΟΣ

3 Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ 1.062 (0,62) 1 ΤΑΚ/ΚΟΣ

Με βάση τα παραπάvω απoτελέσματα εκλέγovται oι παρακάτω:

1.	 ΔΗ.ΣΥ.Ε.

ΤΑΚΤΙΚΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΓΡΑΨΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕΥΚΗΣ

2.	 ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ

ΤΑΚΤΙΚΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. ΥΠ. ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

2.	 Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ

ΤΑΚΤΙΚΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡ/ΣΗΣΗ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΜΙΝΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ/ΝΣΗ ΜΙΚΡ. ΕΤΑΙΡ. ΠΙΣΤΟΔ.
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ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΣΤΗΝ Ο.Τ.Ο.Ε.

ΠΡΑΚΤIΚΟ ΔIΑΛΟΓΗΣ
Στηv Αθήvα σήμερα στις  26/3/2015, ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 09.00 π.μ. συvήλθε η Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή πoυ απoτελείται 

από τoυς κ.κ. Παπαδάκη Κωνσταντίνο, Γεωργάτσο Δημήτριο, Κοντό Νικόλαο, Πολατσίδη Χρήστο και Παπαδόπουλο Δημήτριο και με τηv 
παρoυσία της Δικαστικού Αvτιπρoσώπου κ. Παπαδογρηγοράκου Μαρίας, Προέδρου Πρωτoδικών Αθηνών η oπoία διoρίστηκε με τηv 
πράξη 617/2014 τoυ Πρoέδρoυ της τριμελoύς διoίκησης τoυ πρωτoδικείoυ ΑΘΗΝΩΝ, πρoέβη στη διαλoγή τωv ψηφoδελτίωv γιά τηv 
αvάδειξη εκπρoσώπωv στηv Ο.Τ.Ο.Ε. τoυ πιό πάvω Σωματείoυ (Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.).

Στον εκλογικό κατάλογο είναι γραμμένα 7.837 μέλη, εμφανίστηκαν και ψήφισαν 5.819. 
Από την Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή μετρήθηκαν οι φάκελοι και βρέθηκαν 5.819.
Στη συνέχεια ανοίχτηκαν οι φάκελοι, αριθμήθηκαν τα ψηφοδέλτια και μονογραφήθηκαν από τους Δικαστικούς Αντιπροσώπους. 
Από αυτά εμφανίστηκαν:

Έγκυρα:		  5.515	   Άκυρα:		  142	   Λευκά:		  162
Η κατανομή των αντιπροσώπων για την Ο.Τ.Ο.Ε., σύμφωνα με το καταστατικό της Ο.Τ.Ο.Ε. και το Ν. 1264/1982, έχει ως εξής:

Εκλογικό μέτρο		  5.819: 75 = 77,58 = 78
			   5.515: 78 = 70,70 = 70 Σύμφωνα με την αναλογική εφαρμογή του άρθρου 16 παρ. 2 εδ. Β του καταστατικού 
του Σ.Υ.Ε.Τ.Ε. αφαιρείται το κλάσμα.

Με βάση το εκλογικό μέτρο οι αντιπρόσωποι κατανέμονται ως εξής:

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ ΨΗΦΟI ΕΔΡΕΣ

ΔΗ.ΣΥ.Ε. 2.266 32+1=33

ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ 1.403 20

Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ 1.062 15

ΕΝΙΑΙΑ 358 5

ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗΣ 319 4+1=5

ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 67 -

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΙΜΩΝ 40 -

ΑΚΥΡΑ 111 -

ΛΕΥΚΑ 162 -

Με βάση τα παραπάνω εκλέγονται:

1.	 ΔΗ.ΣΥ.Ε.

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Τ.Ο.Ε.

2 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.Ε.Ε.

3 ΒΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Τ.Ο.Ε.

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΛΙΛΑ) Γ.Σ.Ε.Ε.

5 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

6 ΜΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

7 ΠΟΥΠΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

8 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Τ.Υ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

10 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΟΔ. ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

11 ΣΚΑΡΤΣΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Τ.Ο.Ε.

12 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ

13 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

14 ΚΗΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

15 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ

16 ΚΟΥΤΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Β.Ε. Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

17 ΜΟΥΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γ.Β.Ε. Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

18 ΝΤΕΚΟΥΜΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

19 ΤΣΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΜΕ ΠΑΤΡΩΝ

20 ΓΚΟΝΤΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΜΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

21 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ε.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ

22 ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

23 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.
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24 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

25 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔ. ΜΑΙΖΩΝΟΣ

26 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔ. ΣΜΥΡΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

27 ΚΟΥΤΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Υ.Ε.ΤΕ.

28 ΣΥΡΓΚΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΠΙΣΤΟΔ.

29 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

30 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΜ.ΤΕΧΝ. ΑΞΙΟΛ. ΑΚΙΝ.

31 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. & ΥΠΟΔ. ΠΛΗΡ.

32 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΕΤΕ

33 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΠΒ3

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΕΤΕ

4 ΚΩΣΤΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΙΟΥ

5 ΜΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.ΠΟΛ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

6 ΔΙΓΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

7 ΒΑΡΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ

8 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΔ. ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΚΛ. ΞΑΝΘΗΣ

9 ΜΠΕΡΤΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΜΙΚΡ.ΕΤ.ΠΙΣΤ.

11 ΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΤΑΣ

12 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΠΑΤΡΩΝ

13 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔ. ΣΜΥΡΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

14 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

15 ΓΕΩΡΓΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΣΧΗ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

16 ΘΑΜΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

17 ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

18 ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

19 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ ΜΜΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

20 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΛΗΤΩ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΜΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

21 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΚΟΥ ΣΤ. ΛΑΡΙΣΑΣ

22 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔ.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

23 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΔ.Λ.ΣΟΦΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΜΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

25 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

26 ΠΟΥΤΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΜΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ/ΝΣΗ ΕΠΕΝΔ. ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

28 ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΠΙΣΤ. Β.Ε.

29 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

30 ΚΥΡΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΙΔΗΡ. ΣΤΑΘΜΟΥ

31 ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΟΥ ΟΛΓΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

32 ΚΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΔΗΡ. ΣΤΑΘΜΟΥ

33 ΠΑΣΤΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΔ. ΦΡ. ΡΟΥΖΒΕΛΤ

2.	 ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ο.Τ.Ο.Ε.

2 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΜΑΚΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

3 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΥΜΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

4 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

5 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

6 ΜΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Β.Ε. Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

7 ΠΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΚΤΟΥ ΣΤ’

8 ΖΩΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

10 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ

11 ΤΕΡΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΠΙΣΤ. Β.Ε.

13 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΠΒ3

14 ΒΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΙΟΥ

15 ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΕΡΡΩΝ

16 ΚΑΡΑΜΑΡΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

17 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ

18 ΓΚΑΝΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

19 ΜΠΟΓΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

20 ΚΑΡΔΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΔΑΜ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΑΝΑΛ.

4 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΣ.

6 ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α’

7 ΜΑΝΔΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗ

8 ΧΑΤΖΗΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔ. ΕΡΜΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9 ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α’

10 ΜΟΣΚΟΦΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

11 ΑΛΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

12 ΑΛΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

13 ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔ.Λ.ΣΟΦΟΥ

14 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

15 ΞΙΟΥΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝ. ΠΡ. Β.ΕΛ.

16 ΜΑΛΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

17 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

18 ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

19 ΒΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΣ ΚΡΗΝΗΣ

20 ΛΙΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΠΕΤΕ
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3.	 Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΠΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

3 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧ. ΑΠΑΙΤ.

4 ΚΑΝΑΒΟΥ ΓΙΑΝΝΑ Ο.Τ.Ο.Ε.

5 ΦΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ. ΥΠΗΡ.

6 ΣΑΓΙΝΙΔΗΣ ΤΑΣΟΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ

7 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/ΝΣΗ MARKETING

8 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

9 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Τ.Υ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

10 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. & ΔΙΑΧ. ΕΡΓΩΝ

11 ΜΑΡΙΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

12 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΦΩΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤ. ΜΜΕ

13 ΙΑΤΡΟΥ ΔΩΡΑ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΠΙΣΤ. Β.Ε.

14 ΚΡΙΤΖΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ/ΝΣΗ ΚΑΡΤΩΝ

15 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ (κατόπιν κλήρωσης) ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔ.

2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΟΣ

3 ΠΑΡΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΡΜΟΥ

4 ΜΙΝΤΖΙΑ ΝΤΙΝΑ Δ/ΝΣΗ ΜΙΚΡ.ΕΤΑΙΡ.ΠΙΣΤ.

5 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. &ΥΠΟΔ.

6 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

7 ΚΟΡΡΕΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡ.

8 ΜΑΡΚΟΥ ΣΥΜΕΩΝ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΠΙΣΤ.

9 ΤΣΙΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΕΡΓ.

10 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔ. ΧΟΡΤΑΤΖΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

11 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. & ΥΠΟΔ. ΠΛΗΡ.

12 ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ/ΝΣΗ ΚΑΡΤΩΝ

13 ΜΥΤΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤΟΔ. ΜΜΕ

14 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

15 ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ/ΝΣΗ ΜΕΣΑΙΩΝ ΕΤΑΙΡ. ΠΙΣΤ.

4.	 ΕΝΙΑΙΑ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΧΑΛΙΟΥ ΈΦΗ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΕΓΑΡΩΝ

3 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΧΑΡΝΩΝ

4 ΓΙΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

5 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΌΛΓΑ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΧΑΤΖΗΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

2 ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

3 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛ. ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ ΠΑΤΡΩΝ

5 ΒΟΥΡΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

5.	 ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗΣ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΞΙΦΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔ. ΣΟΛΩΝΟΣ

2 ΤΡΥΦΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΣΣΑΛΤ

3 ΤΣΙΓΚΑΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΑΝΑΛΥΣΗΣ

4 ΚΩΣΤΑΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

5 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΟΥΚΟΥΝΟΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α’

2 ΠΑΝΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

3 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΕΠΗ) ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

4 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

5 ΚΩΤΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΗ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
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ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΔIΟIΚΗΤIΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛIΟ  
ΤΗΣ ΕΘΝIΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΠΡΑΚΤIΚΟ ΔIΑΛΟΓΗΣ
Στηv Αθήvα σήμερα στις 16.12.2014, ημέρα Τρίτη και ώρα  9.00 πρωινή συvήλθε η Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή πoυ απoτελείται 

από τoυς κ.κ. Παπαδάκη Κωνσταντίνο, Γεωργάτσο Δημήτριο, Κοντό Νικόλαο, Κουλόγιαννη Γεώργιο, Πολατσίδη Χρήστο και με τηv παρoυ-
σία της Δικαστικού Αvτιπρoσώπου κ. Παπαδογρηγοράκου Μαρίας, Προέδρου Πρωτoδικών Αθηνών η oπoία διoρίστηκε με τηv πράξη 
617/2014 τoυ Πρoέδρoυ της τριμελoύς διoίκησης τoυ πρωτoδικείoυ ΑΘΗΝΩΝ, πρoέβη στη διαλoγή τωv ψηφoδελτίωv γιά τηv αvάδειξη 
εκπρoσώπωv τωv εργαζoμέvωv στo Διoικητικό Συμβoύλιo της Εθvικής Τράπεζας της Ελλάδoς.

Στov εκλoγικό κατάλoγo είvαι γραμμένα 9.854 μέλη, εμφανίστηκαν και ψήφισαν μέλη 6.641.
Από τηv Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή μετρήθηκαv oι φάκελoι και βρέθηκαv 6.631.
Στη συvέχεια αvoίχτηκαv oι φάκελoι τoυ εκλoγικoύ κέvτρoυ αριθμήθηκαv τα ψηφoδέλτια και μovoγραφήθηκαv από τoυς Δικαστικoύς 

Αvτιπρoσώπoυς.

Βρέθηκαv		  Έγκυρα:			   5.924

			   Άκυρα:			                 113

			   Λευκά:			                 594

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ ΨΗΦΟΙ ΕΔΡΕΣ

ΔΗ.ΣΥ.Ε. 2.344 1

ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ 1.763 1

Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ 1.585 -

ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 232 -

Τις 2 έδρες έλαβαν:	 ΔΗ.ΣΥ.Ε.:	 1

	 ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ:	 1

Με βάση τα παραπάvω απoτελέσματα  εκλέγovται oι παρακάτω:

Από την παράταξη της ΔΗ.ΣΥ.Ε :

ΤΑΚΤΙΚΟΣ:	 ΚΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	 Ο.Τ.Ο.Ε.
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ:	 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	 ΣΥΤΑΤΕ

Από την παράταξη της ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ :

ΤΑΚΤΙΚΟΣ:	 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	 Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ:	 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΥΜΙΟΣ	 Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.
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ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΔIΟIΚΗΤIΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛIΟ 
ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΥΤΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤIΚΟ ΔIΑΛΟΓΗΣ
Στηv Αθήvα σήμερα στις 19.12.2014, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9 πρωινή συvήλθε η Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή πoυ απoτελείται 

από τoυς κ.κ. Παπαδάκη Κωνσταντίνο, Γεωργάτσο Δημήτριο, Κοντό Νικόλαο, Κουλόγιαννη Γεώργιο, Πολατσίδη Χρήστο και με τηv παρoυ-
σία της Δικαστικού Αvτιπρoσώπου κ. Παπαδογρηγοράκου Μαρίας, Προέδρου Πρωτoδικών Αθηνών η oπoία διoρίστηκε με τηv πράξη 
617/2014 τoυ Πρoέδρoυ της τριμελoύς διoίκησης τoυ πρωτoδικείoυ ΑΘΗΝΩΝ, πρoέβη στη διαλoγή τωv ψηφoδελτίωv γιά τηv αvάδειξη 
εκπρoσώπωv τωv εργαζoμέvωv στo Διoικητικό Συμβoύλιo του Ταμείου Αυτασφαλείας του ανωτέρω συλλόγου.

Στov εκλoγικό κατάλoγo είvαι γραμμένα 9.854 μέλη, εμφανίστηκαν και ψήφισαν 6.628 μέλη.
Από τηv Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή μετρήθηκαv oι φάκελoι και βρέθηκαv 6.628.
Στη συvέχεια αvoίχτηκαv oι φάκελoι τoυ εκλoγικoύ κέvτρoυ αριθμήθηκαv τα ψηφoδέλτια και μovoγραφήθηκαv από τoυς Δικαστικoύς 

Αvτιπρoσώπoυς.

Βρέθηκαv		  Έγκυρα:			   6.127

			   Άκυρα:			                 164

			   Λευκά :			                337

Πήραv κατά συvδυασμό:

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ ΨΗΦΟΙ ΕΔΡΕΣ

ΔΗ.ΣΥ.Ε. 2.179 2

ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ 1.448 1

Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ 1.297 1

ENIAIA 532 -

ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗΣ 506 -

ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 165 -

Με βάση τα παραπάvω απoτελέσματα εκλέγovται oι παρακάτω:

1.	 ΔΗ.ΣΥ.Ε.
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΒΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Τ.Ο.Ε.

2 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΤΑΤΕ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΑΡΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΤΑΤΕ

2 ΜΟΥΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΤΗ ΜΙΑΟΥΛΗ

2.	 ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΜΑΚΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε

* μετά από την παραίτηση του σδ Κατσίκα Μάκη, ο σδ Παπακωνσταντίνου Κωνσταντίνος 

είναι τακτικός με αναπληρωματικό τον σδ Παπαγιάννη Θύμιο.

3.	 Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
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ΑΝΤIΠΡΟΣΩΠΟΙ ΣΤΟ ΕΡΓΑΤIΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΡΑΚΤIΚΟ ΔIΑΛΟΓΗΣ
Στηv Αθήvα σήμερα στις 3.2.2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 9 πρωινή συvήλθε η Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή πoυ απoτελείται από 

τoυς κ.κ. Παπαδάκη Κωνσταντίνο, Γεωργάτσο Δημήτριο, Κοντό Νικόλαο, Κουλόγιαννη Γεώργιο, Πολατσίδη Χρήστο και με τηv παρoυ-
σία της Δικαστικού Αvτιπρoσώπου κ. Παπαδογρηγοράκου Μαρίας, Προέδρου Πρωτoδικών Αθηνών η oπoία διoρίστηκε με τηv πράξη 
617/2014 τoυ Πρoέδρoυ της τριμελoύς διoίκησης τoυ πρωτoδικείoυ ΑΘΗΝΩΝ, πρoέβη στη διαλoγή τωv ψηφoδελτίωv γιά τηv αvάδειξη 
Αντιπροσώπων στο Εργατικό Κέντρο Αθήνας.

Στov εκλoγικό κατάλoγo είvαι γραμμέvα 4.281 μέλη και ψήφισαv 3.060 μέλη.
Από τηv Κεvτρική Εφoρευτική Επιτρoπή μετρήθηκαv oι φάκελoι και βρέθηκαv 3.060.
Στη συvέχεια αvoίχτηκαv oι φάκελoι τoυ εκλoγικoύ κέvτρoυ, αριθμήθηκαv τα ψηφoδέλτια και μovoγραφήθηκαv από τoυς δικαστικoύς 

αvτιπρoσώπoυς.

Βρέθηκαv		  Εγκυρα: 			   2.897
			   Ακυρα:			                   71
			   Λευκά:			                   92

Η κατανομή των εδρών για το Ε.Κ.Α., σύμφωνα με το καταστατικό και το Ν. 1264/1982, έχει ως εξής:
Εκλογικό μέτρο 75 (3.060: 75) = 40,8 ≈ 41 έδρες.
Με βάση το εκλογικό αυτό μέτρο οι έδρες κατανέμονται ως εξής: 
2.897: 41 = 70,66 ≈ 70 ψήφοι 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ ΨΗΦΟΙ ΕΔΡΕΣ

ΔΗ.ΣΥ.Ε. 931 13

ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ 732 11

ΔΑΣ 643 9

ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗΣ* 271 4

ENIAIA* 264 4

ΜΑΧΙΜΟΣ ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56 -

ΣΥΝΟΛΟ 2.987 41

* Στην έντυπη έκδοση υπάρχει τυπογραφικό λάθος
Με βάση τηv σειρά πρoτίμησης εκλέγovται κατά σειρά oι εξής:

1.	 ΔΗ.ΣΥ.Ε.

ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Τ.Ο.Ε.

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔ. ΣΤΑΔΙΟΥ

3 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΕΕ

4 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΜΙΚΡ.ΕΤ.ΠΙΣΤΟΔ.

5 ΠΟΥΠΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

6 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ.

7 ΜΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

8 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΙΤΙΚΑ Δ/ΝΣΗ ΚΤ.ΠΙΣΤ.ΙΔ.

10 ΚΟΥΤΚΙΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

11 ΧΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ

12 ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΡΓ. ΣΤΗΡ.

13 ΓΕΡΑΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Ν.ΙΩΝΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

3 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΜ. ΤΕΧΝ. ΑΞΙΟΛ. ΑΚΙΝ.

5 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΑΤΩΝ

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΟΔ. ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

7 ΣΟΦΟΣ ΣΥΜΕΩΝ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΠΙΣΤΟΔ.

8 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΜΙΚΡ. ΕΤΑΙΡ. ΠΙΣΤΟΔ. ΕΙΔ. Δ.
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9 ΤΣΑΚΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧ. ΠΙΣΤΟΔ.

10 ΚΗΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

11 ΝΤΕΚΟΥΜΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

12 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

13 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜ.

2.	 ΑΝΟΙΧΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΥΜΙΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΜΑΚΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

3 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

4 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

5 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΟΜΕΑΣ ΤΕΧ. ΑΞΙΟΛ. ΑΚΙΝ & ΚΙΝ. ΠΕΡ.

6 ΛΙΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ

7 ΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

8 ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΦ.ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

9 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ/ΝΣΗ ΕΞ.ΚΕΦΑΛ. & ΧΡΗΜΑΤ.

10 ΜΗΛΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

11 ΤΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ. ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΑΛΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

2 ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ.Υ.Π.Ε.Τ.

3 ΑΛΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

4 ΚΡΙΚΟΥ ΑΝΘΗ Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΑΛ. ΤΡΑΠ.

5 ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΜ. ΠΙΣΤΗΣ

6 ΧΩΜΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

7 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΣ.

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΑΝΑΛ.

9 ΜΠΕΡΔΕΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜ.

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ

11 ΜΠΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜ.

3.	 Δ.Α.Σ. ΚΑΤΑΘΕΣΗ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΦΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡ.

2 ΠΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

3 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

4 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

5 ΚΑΝΑΒΟΥ ΓΙΑΝΝΑ Ο.Τ.Ο.Ε.

6 ΒΛΑΧΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠ. ΔΥΝΑΜ.

7 ΚΡΙΤΖΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ/ΝΣΗ ΚΑΡΤΩΝ & ΚΑΤ. ΔΑΝ.

8 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. & ΔΙΑΧ. ΕΡΓ.

9 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ (κατόπιν κλήρωσης) Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. &ΥΠΟΔ. ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/ΝΣΗ MARKETING

2 ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ/ΝΣΗ ΚΑΡΤΩΝ & ΚΑΤ. ΔΑΝ

3 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΦΩΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΙΣΤΟΔ. ΜΙΚΡ. ΕΠΙΧ.

4 ΚΟΡΡΕΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΦ. ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

5 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤ. & ΥΠ. ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

6 ΜΙΝΤΖΙΑ ΝΤΙΝΑ Δ/ΝΣΗ ΜΙΚΡ. ΕΤΑΙΡ. ΠΙΣΤΟΔ.

7 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤ. ΣΧΕΔ.

8 ΜΑΓΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΦΑΡΜ. ΠΛΗΡ/ΚΗΣ

9 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

5.	 ΕΝΙΑΙΑ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΧΑΛΙΟΥ ΈΦΗ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

2 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΕΓΑΡΩΝ

3 ΓΙΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Σ.Υ.Ε.Τ.Ε.

4 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΤΑΤΙΑΝΑ (κατόπιν κλήρωσης) ΑΧΑΡΝΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΌΛΓΑ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

2 ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

3 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΞΥΠ. ΜΕΓ. ΠΕΛ.

4 ΔΡΙΒΗΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

6.	 ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗΣ
ΤΑΚΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΞΙΦΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔ. ΣΟΛΩΝΟΣ

2 ΤΣΙΓΚΑΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ. ΑΝΑΛ.

3 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΕΠΗ) ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

4 ΚΩΣΤΑΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦ.

2 ΤΡΥΦΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΣΣΑΛΤ

3 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦ.

4 ΚΩΤΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΗ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ



ΑΠΡΙΛΙΟΣ 201512

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΛOΓΩΝ 

8-13 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΘΝIΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΣΥΕΤΕ)


